
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 40/17 objednatele

č. H311-17-50002 zhotovitele

uzavřený dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb.p občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky
Sídlo: Horova 28, 616 00 Brno
IČ: 44992785

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: SYNER, s.r.o. jako vedoucí společník
Sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec
IČ: 482 92 516

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: JUDr. Robert Špott, MBA, jednatel a

a

Zhotovitel: FRAMA, spol. s.r.o. jako společník
Sídlo: Žižkova 995/17a, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 449 61 219
DIČ: CZ449 61 219
Bankovní ústav:--------------
Číslo účtu: -------------

(dále jen „Zhotovitel")

Tvořící společně společnost pod názvem „Sdružení pro realizaci víceúčelového tělovýchovného zařízení" dle
smlouvy o vzniku společnosti ze dne 16.3.2017

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 26.04.2017 smlouvu o dílo č. 40/17 (dále jen „Smlouva"), jejímž
předmětem je zhotovení stavby: Víceúčelové tělovýchovné zařízení v Brně-Žabovřeskách.
2.2 Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy způsobem
níže uvedeným.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 Smluvní strany sjednávají, že znění původního čl. V. LHŮTY PLNĚNI, věty 1 Smlouvy bude
upraveno dle níže uvedeného tak, že původní znění bude nahrazeno novým zněním.



Původní znění věty b):
Dokončení a předání stavby ve lhůtě do 11 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí

prostoru staveniště, tj. do 31.3.2018

Nové znění věty b):
Dokončení stavebních prací, včetně vyklizení objektu ve lhůtě do 30.6.2018

Původní znění věty c):
Předání a převzetí díla do 30 dnů od dokončení stavby

Nové znění věty c): kolaudace a předání objektu ZŠ Sirotkova uživateli - do 20.7.2018, tak aby
1.8.2018 mohl být zahájen provoz bez jakýchkoliv rušivých vlivů

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1
4.2
4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

V ostatním, tímto Dodatkem č. 1 nezměněném, zůstává platné a účinné původní znění Smlouvy.
Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních
stran obdrží po jednom.
Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly,
a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.
„Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv",

(dále jen „zákon o registru smluv"). Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní
strany.
Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v
platném zněni no
Tento Dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na A. zasedání
Rady městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne ..../fh-Q-e-O--qAT^...................


